
raadsbesluit 2020.0001912
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Hoofddorp Tudorgardens Zuid

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 25 augustus 2020 
nummer 2020.0001912;

besluit:

1. het bestemmingsplan 'Hoofddorp Tudorgardens Zuid' als volgt te wijzigen:
Ten aanzien van de verbeelding:

de omvang van het maatvoeringsvlak 'maximum bouwhoogte' te verkleinen conform de 
afmetingen van het te bouwen gebouw;
de maximum bouwhoogte van dit maatvoeringsvlak, terug te brengen van 13 meter naar 9,5 
meter respectievelijk 10 meter, conform de afmetingen van het te bouwen gebouw; 
het bouwvlak aan te passen ter plaatse van de achterzijde van het appartementengebouw; 

Ten aanzien van de regels:
art 5.2.1.a. wordt: 'het maximum aantal woningen is 33';

2. het bestemmingsplan 'Hoofddorp Tudorgardens Zuid' met planidentificatie 
NLIMR0.0394.BPGhfdtudorgarzuid-C001, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in 
elektronische vorm vast te leggen en in die vorm gewijzigd vast te stellen, één en ander 
overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en op grond van de overwegingen 
genoemd in het voorstel van Burgemeester en Wethouders;

3. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan Hoofddorp Tudorgardens Zuid, 
omdat het kostenverhaal anderszins verzekerd is;

4. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te verrichten.


